Совет сельского поселения «Билитуйское»
муниципального района «Забайкальский район»

                                                       РЕШЕНИЕ

06 декабря 2022 год                                                                 		             № 36

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Билитуйское» № 92 от 23.11.2020 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район»

	На основании Протеста Прокуратуры Забайкальского района № 07-22а-2022 от 21.11.2022 г. на отдельные нормы решения Совета сельского поселения «Билитуйское» от 23.11.2020 г. № 92 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:

	1.Наименование раздела «Содержание и выпас домашнего скота и птицы» читать в следующей редакции:
	«Содержание м выпас домашних животных, скота и птицы».
	2.В раздел «Содержание и выпас домашних животных, скота и птицы» добавить пункт 342а:
	«342а. Места выгула домашних животных на территории сельского поселения «Билитуйское» муниципального район «Забайкальский район» определены на окраине села за улицей Дачной, Верхней, Железнодорожной, мкр. Солнечным и на окраине села с восточной стороны».
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в местном печатном издании «Вести Билитуя».
	4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Билитуйское»                                                                   Ж.А.Ковалёва